
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

    РІШЕННЯ

                               Про затвердження звіту про виконання  бюджету 
                                           міста  Бровари за  2020 рік

  Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»  та враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань бюджету,соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
зовнішньоекономічних зв’язків  Броварська міська рада Броварського району 
Київської області

ВИРІШИЛА:

Затвердити  звіт про виконання бюджету міста за 2020 рік:

1. по доходах у загальній сумі  1 335 064 671,0 грн., з них:
1.1.по загальному фонду – 1 270 929 589,0 грн., з них:

       - субвенції та дотації, отримані з державного та інших місцевих 
         бюджетів -   281 134 398,0 грн.

1.2.по спеціальному фонду – 64 135 082,0 грн.

2. по видатках у загальній сумі 1 320 563 211,0 грн., у тому числі:
2.1.по загальному фонду  980 316 579,0 грн.;
2.2.по спеціальному фонду   340 246 632,0  грн.

     

Міський голова                                                             Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від  12.02.2021 р.
№  20-02-08


